
 
 

UCHWAŁA NR LX/574/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/258/2020 Rady Gminy Podegrodzie w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Podegrodziu. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 12 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/258/2020 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Podegrodziu (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 6731 oraz z 2022 r. poz. 2514) § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Koordynowanie prac Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w zakresie wsparcia i pomocy osobom lub rodzinom dotkniętym zjawiskiem przemocy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7223


	UCHWAŁA NR LX/574/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2


		2023-11-07T13:54:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




